
Comune di Vinchio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

11.275,00

28.000,42

26.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

39.404,12

429.994,12

28.210,94

388.255,96

119,93

372.464,28

-41.738,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

12.419,26

11.313,11

23.732,37

-18.125,72360.045,02390.590,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

390.590,00

39.404,12

429.994,12

28.210,94

360.045,02

388.255,96

372.464,28 -18.125,72

-41.738,16

119,93

12.419,26

11.313,11

23.732,37

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

0,00

18.820,00

0,00

15.539,71

0,00

15.539,71

-3.280,29

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-3.280,2915.539,7118.820,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

18.820,00

0,00

18.820,00

0,00

15.539,71

15.539,71

15.539,71 -3.280,29

-3.280,29

0,00

0,00

0,00

0,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

1.189,26

21.139,26

1.189,26

14.379,94

0,00

14.587,19

-6.759,32

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.396,51

0,00

1.396,51

-5.362,8113.190,6819.950,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-200,000,00200,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,04

50,04

0,04

0,04

0,00

0,00

-50,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-50,000,0050,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30400

0,00

3.400,00

0,00

3.314,75

0,00

3.314,75

-85,25

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-85,253.314,753.400,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

47.425,75

152.925,75

47.425,75

92.488,59

0,00

99.652,83

-60.437,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

54.589,99

0,00

54.589,99

-5.847,1745.062,84105.500,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

129.100,00

48.615,05

177.715,05

48.615,05

61.568,27

110.183,32

117.554,77 -11.545,23

-67.531,73

0,00

55.986,50

0,00

55.986,50

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

107.000,00

0,00

0,00

0,00

106.350,63

-107.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

106.350,63

0,00

106.350,63

-649,370,00107.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

131.150,93

132.650,93

116.667,27

118.113,54

0,88

1.446,27

-14.537,39

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

14.484,54

14.484,54

-53,731.446,271.500,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

7.980,00

37.480,00

7.980,00

29.250,00

0,00

21.270,00

-8.230,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-8.230,0021.270,0029.500,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

9.200,00

0,00

9.051,57

0,00

9.051,57

-148,43

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-148,439.051,579.200,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

147.200,00

139.130,93

286.330,93

124.647,27

31.767,84

156.415,11

138.118,47 -9.081,53

-129.915,82

0,88

106.350,63

14.484,54

120.835,17

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

51.650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-51.650,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-51.650,000,0051.650,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

51.650,00

0,00

51.650,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -51.650,00

-51.650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.540,00

220.540,00

1.540,00

104.445,91

0,00

105.829,91

-116.094,09

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.924,00

0,00

2.924,00

-113.170,09102.905,91219.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

118.600,00

0,00

10.865,43

0,00

10.865,43

-107.734,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-107.734,5710.865,43118.600,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

337.600,00

1.540,00

339.140,00

1.540,00

113.771,34

115.311,34

116.695,34 -220.904,66

-223.828,66

0,00

2.924,00

0,00

2.924,00

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

228.690,10

1.303.650,10

1.074.960,00

203.013,26

582.692,18

785.705,44

760.372,57 -314.587,43

-517.944,66

120,81 25.797,65

177.680,39

203.478,04

228.690,10 203.013,26

582.692,18

785.705,44

760.372,57 -314.587,43

-517.944,66

120,81

1.140.235,42

25.797,65

177.680,39

203.478,041.303.650,10

GIOVE Siscom Pagina 3 di 3


